
UCHWAŁA NR 489/104/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 511.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pszczynie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Zarządu Powiatu Pszczyńskiego nr 67/14/19 z dnia 12.02.2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pszczynie wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 30 dotyczącym zadań Wydziału Komunikacji i Transportu  dodać pkt. 26 w brzmieniu: "26) obsługa 
Powiatowego Punktu Informacji Turystycznej". 

2) w § 31 dotyczącym zadań Wydziału Organizacyjnego dodać pkt. 14 w brzmieniu „14) realizacja zadań 
związanych z Ustawą o pracowniczych planach kapitałowych". 

3) w § 36 ptk. 2 po literze h dodać litery: "i) prowadzenie Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego, 

j) obsługa kancelaryjno - biurowa Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

k) współpraca z policją, powiatowymi strażami, inspekcjami i jednostkami organizacyjnymi". 

4) w § 40 po pkt. 9) dodać ppk.10) w brzmieniu: "10) kierowanie pionem ochrony informacji niejawnych 
w starostwie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585A407F-16C3-4343-B54C-AC71C114DAB3. uchwalony Strona 1

Przewodnicząca Zarządu

Barbara Bandoła


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera k

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


